Контактные лица для направления
замечаний и предложений:

Хамидуллина Гульнара Халиловна
Ведущий специалист отдела
инвестиционной политики и целевых программ
Телефон: +7 (843) 221-76-88 (8869)
Е-mail:  Hamidullina.Gulnara@tatar.ru

Бикмуллин Рашит Гумарович
Ведущий специалист отдела кадров
Адрес: г. Казань, ул. Федосеевская, 36
Телефон: +7 (843) 292-21-81
E-mail: Rashit.Bikmullin@tatar.ru

     Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                			     		                            № _____

Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях Республики Татарстан для расчета размера субсидий на 2022 год на оказание финансовой поддержки при исполнении расходных обязательств муниципальных районов по строительству жилья, предоставляемого по договору найма жилого помещения

В соответствии с пунктом 14 Порядка формирования и утверждения списков граждан – получателей жилья по договорам найма жилых помещений, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан           от 14.05.2020 № 387 «О реализации государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» в Республике Татарстан», Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях Республики Татарстан для расчета размера субсидий на      2022 год на оказание финансовой поддержки при исполнении расходных обязательств муниципальных районов по строительству жилья, предоставляемого по договору найма жилого помещения, в размере                      42 400,0 рубля.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                           А.В.Песошин